
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月吉日　　 
関係者各位 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  株式会社ランマン ランプ１号館 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　瀬戸川琴美 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   社用携帯：080−6479−1094  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  メールアドレス：info@lamp-runman.com 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所移転のお知らせ 
 
皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびランプ１号館は、下記に移転することとなりました。 
新拠点での営業は２０２２年１２月１日（木）よりオープン開始の予定でございます。 
また、電話番号等も固定番号は解約し社用携帯１本となりますので、お手数ですが登録の変更をお願いいた
します。 
就労先に関しましては、１１月２６～３０日の間は引越し作業と大掃除に集中する為、お休みを頂けると助
かります。 

つきましてはこれを機に、従業員一同気持ちを新たにし、利用者様及びそのご関係者様の信頼にお応えでき
るよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上 
 

新拠点 : ２０２２年１２月１日（木）～通常営業開始  
新住所 : 東坂元３丁目16−6　A棟・B棟（病状や他入居者との相性に応じて部屋割りも再編します） 
勤務形態：入居者７名に対しスタッフ１名配置。 
　　　　　世話人勤務時間：１５～翌９時半 
　　　　　管理者・生活支援員勤務時間：９～１８時 
利用料金：家賃のみ３１，６００円に上げさせて頂いています。その他は変わりなしです。 
　　　　 （以前と同様、１棟あたりの賃料を定員で平等に割って設定しています。ご承知おき下さい。)
定員：A棟４名＋B棟３名＝７名（介護包括型）

mailto:info@lamp-runman.com

